
Uchwała Nr XXIV/143/2016
Rady Gminy Kraszewice

z dnia 29 grudnia 2016 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej G miny Kraszewice na lata
2016-2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2016r. Dz. U. poz. 446 ze zmianami), oraz art. 226, 227,
228, 229, 230, ust. 1 i  6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych
(tekst jednolity z 2013r. Dz. U. poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy Kraszewice
uchwala, co następuje :

W uchwale XIII/70/2015 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30.12.2015r. w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2016-2020,
zmienionej uchwałą Nr XV/91/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 16.03.2016r. w
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata
2016-2020, uchwałą Nr XVI/96/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29.03.2016r. w
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata
2016-2020, uchwałą Nr XVII/98/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29.04.2016r. w
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata
2016-2020 , uchwałą Nr XVIII/100/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 03.06.2016r.
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata
2016-2020, uchwałą Nr XIX/110/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 27.06.2016r. w
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata
2016-2020, uchwałą Nr XX/116/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 22.08.2016r. w
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata
2016-2020, uchwałą Nr XX/120/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 23.09.2016r. w
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata
2016-2020, uchwałą Nr XXII/124/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.10.2016r.
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata
2016-2020,wprowadza się nastepujące zmiany:

§ 1
1. Załącznik Nr 1 do w/w Uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załaczniku Nr 1

do niniejszej Uchwały.
2. Załacznik Nr 2 do w/w Uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2

do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


